PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS-PR

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 09.353.968/0001-76
Rua Benjamin Constant nº 1962 - Centro - CEP: 84.940-000

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Ficam prorrogadas as inscrições do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 005/2022,

até a data de 18 de Outubro de 2022; passando o calendário de eventos a vigorar com

a seguinte redação:

2.0 - Este Teste Seletivo Público obedecerá ao seguinte calendário de eventos:

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

Nº Evento Data

1 Publicação oficial do extrato do edital 05/10/2022

2 Início e término das inscrições 07/10/2022 a 18/10/2022

3
Homologação das inscrições e divulgação

preliminar de classificação
21/10/2022

4
Recurso quanto à  homologação das
inscrições e classificação preliminar

24/10/2022 a 25/10/2022

5
Divulgação do recurso do edital preliminar

de classificação
27/10/2022

6
Divulgação do edital de homologação de

classificação final
31/10/2022

7 Convocação dos aprovados 01/11/2022

Permanece em vigor todas as demais disposições do Edital.

PUBLIQUE-SE

Siqueira Campos, 13 de Outubro de 2022.

Luiz Henrique Germano

Prefeito Municipal